
多治見駅前店・土岐店・中津川店
「営業日」・「営業時間」 変更のお知らせ

日･祝

休

１０：３０　～　１８：3０

【 変 更 日 】

月

多治見駅前店

土　　岐　　店

中　津　川　店

火 水

令和２年１２月１６日（水）

木 金 土

〇

９：３０　～　１７：３０

【 営 業 日 】

【 営 業 時 間 】

　　　　　　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　　　　さて　弊社では下記店舗の「営業日」・「営業時間」を変更させていただく事となりました。

　　　　　　お客様へはご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

〇〇 休 〇 〇

東濃鉄道株式会社


